
新年を迎え、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

2025年の経済はGDPも回復傾向にありますが、労働集約型

産業であるビルメンテナンス業界を取り巻く環境は、依然とし

て厳しさを増しております。

2025年 私達は50期を迎えます。

さらなる50年に向けて初心に立ちかえり、長年私達を選んで

くださっているお客様への感謝の気持ちを伝えると共に、古い

固定観念に捉われることなく、時代とともに変化しつつある

お客様のニーズにお応えしていかなくてはなりません。

Change your  mind，

Carry  our  Spirit  forward   for  the  next 50  years!

（考えをかえろ！次の50年、私たちのスピリットを前進させよう！）

小さいビル管理会社が長く選ばれ続けるためには、お客様に

対し、臨機応変に対応できるきめの細かいサービス力であり、

社員一人ひとりの人間力であります。

今後も人手不足を解消するため、業務効率化 、DXを進めて

いきながら、お客様の信頼を積み重ねて参ります。

引き続き、皆さまのご支援、ご協力のほど、よろしくお願い申

し上げます。

2025年1月6日

年頭所感

株式会社 ミ ヨ シ

代表取締役 大 内 かおる


